
Gjenerata 2018/2019 Gjenerata 2020/2021

NR ID: Nota: NR ID: Nota:

1 7 1 10

2 7 2 9

3 6 3 8

4 6 4 8

5 6 5 8

6 6 6 8

7 6 7 7

8 6 8 7

9 6 9 6

10 6 10 6

11 6

Dr.Florian Miftari

201302100009

TEORIA E TRAJNINGUT SPORTIV  Afati iQershorit: 23.06.2025

REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:

181302100163

15130211007

201302100059

211302100070

211302100042

211302100004

Konsultimet dhe vendosja e notave të Mërkuren me 25.06.2025 ora 9:00h

211302100044

211302100074

211302100024

211302100067

211302100005

211302100003

211302100009

211302100022

171302100054

171302100138

191302100132

191302100116

171302142

201302100028



      

Konsultimet dhe vendosja e notave të Mërkuren me 25.06.2025 ora 9:00h


